【事務局業務についてお知らせ】

日本末梢神経学会会員 各位

謹啓 立春の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は、日本末梢神経学会に多大なるご支援、ご協力賜り誠にありがとう

ございます。事務局業務の一部委託する件でお知らせ申し上げます。

 来年度より「会員管理（会費請求､登録など）」と「機関誌の出版」を、

春恒社にお願いすることになりました。

会員管理業務については、
登録（入会・変更）、会費請求は、2020年3月1日より下記の春恒社が行い

ます。

〒169-0072
東京都新宿区大久保2-4-12 新宿ラムダックスビル
株式会社 春恒社内 日本末梢神経学会 会員管理係
TEL 03-5291-6231 FAX 03-5291-2176
E-mail：jpns@shunkosha.com

機関誌の出版業務については、編集、校正、印刷が春恒社に移りますが、
投稿については、日本末梢神経学会事務局宛で変更ございません。

以上、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

令和 2 年 2 月 5 日

日本末梢神経学会
理事長 三上 容司

     (事務局) 〒466-8550名古屋市昭和区鶴舞町65

名古屋大学手の外科内
TEL：052-744-2956、FAX：052-744-2964

E-mail：neuro@med.nagoya-u.ac.jp